
NOVINKY KLUB TÝMY NÁBOR A KROUŽKY PRONÁ JEM HALY KONTAKTY

Ženy A-týmu vyráží do bojů 1. ligy

Ženy

Další ročník, kdy ženské Áčko nastoupí v 1. lize žen nadešel. První kolo zavede 
svěřenkyně trenéra Petra Sychry na palubovku Velkého Meziříčí.
 

 
 
Začátek sezóny, nová výzva. Jaká změna na hráčky, ale vlastně i trenéry, čeká?    
V sezóně 2016/2017 se ženy umístily na 4. místě 1.ligy. Vytvořil se velmi pěkný kolektiv, 
který si sedl po stránce lidské, ale i po stránce zápalu pro trénink. Herní tvář si tým 
našel v jarní části loňské sezóny a na to bychom chtěli navazovat.
 
Kdo bude po všech směrech tahounem týmu?
Tahounem týmu je každou chvíli jiná hráčka, holky se navzájem chválí, podporují a 
povzbuzují, nebojí se i kritizovat a poradit si navzájem. V týmu vládne přátelská 
atmosféra, kde se samozřejmě poslouchá trenér, který má svou přirozenou autoritu. 
Nikdo se ale neošklíbá ani nad radami zkušenějších hráček.
 
Jak často budete v nové sezóně trénovat?
Trénovat budeme 3x týdně v hale a 1x týdně bude trénink s naším kondičním trenérem 
Vaškem Řebíčkem.                                                                          
 
Určitě už víte, jaké soupeře máte v tabulce. Kdo bude dle vašeho názoru tím 
nejtěžším a s kým se naopak můžete srovnávat?
Odpadly některé soupeřky (např. Zora Olomouc) a přibylo družstvo Ivančic. Těžkým 
soupeřem bude určitě DHC Plzeň, ale může být i nováček právě z Ivančic. Rádi bychom 
brali i body z Velkého Meziříčí, kde se nám zatím nedaří.                                                                         
 
 
ODCHODY:
Anna Hozmanová - ukončení kariéry
 
PŘÍCHODY:
Veronika Rezlerová (DHC Slavia), Lucie Líbalová (DHC Slavia), Nicola Vyčítalová - návrat 
po zranění v jednání Kristýna Vacková (DHC Slavia).
 
SESTAVA TÝMU:  
brankářky: Karolina Kuprová, Irena Zemanová                                                      
pravá křídla: Eliška Novotná, Barbora Švůgrová
levá křídla: Petra Ketnerová, Nicola Vyčítalová
pravé spojky: Pavlína Peržílková, Viktoria Juríková, Kristýna Vacková                
levé spojky: Tereza Kadeřábková, Veronika Rezlerová      
střední spojky: Eva Kračmanová, Aneta Hůrková               
pivoti: Lucie Líbalová, Kateřina Šajnerová, Monika Rohlíková
 
REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Petr Sychra
Vedoucí: Kateřina Švůgrová 
 
CÍL PRO SEZÓNU 2017/2018:
Cílem nové sezóny je udržení loňské pozice a pokud bude štěstíčko rádi bychom i 
medaili.
 
ROZPIS ZÁPASŮ:
16.9. 10:00 hodin Sokol V. Meziříčí - S.Vršovice    
24.9. 16:00 hodin S.Vršovice - Kunovice     
8.10. 15:00 hodin Otrokovice - S.Vršovice  
22.10. 15:30 hodin HK Ivančice - S.Vršovice
29.10. 16:00 hodin S.Vršovice - DHC Plzeň
5.11. 11:30 hodin HC Plzeň - S.Vršovice    
12.11. 16:00 hodin S.Vršovice - Kobylisy    
18.11. 17:30 hodin Zlín B - S.Vršovice
3.12. 16:00 hodin S.Vršovice - H.Brod
11.2. 16:00 hodina S.Vršovice - Sokol V. Meziříčí
24.2. 15:00 hodin Kunovice - S.Vršovice     
4.3. 16:00 hodin S.Vršovice - Otrokovice    
8.4. 16:00 hodin S.Vršovice - HK Ivančice  
15.4. 16:00 hodin DHC Plzeň - S.Vršovice 
22.4. 16:00 hodin S.Vršovice - HC Plzeň     
29.4. 15:00 hodin Kobylisy - S.Vršovice
6.5. 16:00 hodin S.Vršovice - Zlín B
1.5. 12:00 hodin H.Brod - S.Vršovice

Nejlepší příspěvky

Nábor dNábor děětítí

Nejnovější příspěvky

Hanácký pohár 2022
očima naší přípravky

Přebor Prahy přinesl
st. žačkám 6 bodů

Bobina Cup 2022

Vršovičanky úspěšné
na písku

Mladší dorostenci na
Louny nestačili

Sbírka pro Dětský
domov Dolní
Počernice

Vzdělávání trenérů je
krok správným
směrem

Druhé kolo ŽL
úspěšné

Vršovický potěr si
užíval zimu v
Albrechticích

První turnaj nového
roku přinesl krásný
bronz

Archiv

únor 2022 (5)
leden 2022 (5)
prosinec 2021 (10)
listopad 2021 (21)
říjen 2021 (35)
září 2021 (29)
srpen 2021 (1)
květen 2021 (1)
duben 2021 (1)
únor 2021 (2)
leden 2021 (8)
říjen 2020 (15)
září 2020 (30)
srpen 2020 (2)
červenec 2020 (1)
červen 2020 (3)
květen 2020 (14)
březen 2020 (9)
únor 2020 (1)
prosinec 2019 (1)
listopad 2019 (1)
říjen 2019 (1)
září 2019 (2)
srpen 2019 (1)
květen 2019 (4)
duben 2019 (6)
březen 2019 (9)
únor 2019 (5)
leden 2019 (8)
prosinec 2018 (7)
listopad 2018 (9)
říjen 2018 (10)
září 2018 (10)
srpen 2018 (2)
červen 2018 (1)
květen 2018 (7)
duben 2018 (10)
březen 2018 (5)
únor 2018 (4)
leden 2018 (1)
prosinec 2017 (6)
listopad 2017 (15)
říjen 2017 (12)
září 2017 (14)
srpen 2017 (2)

Hledání podle štítků
dorostenci Kroužky miníci

Mladší dorostenci

mladší dorostenky mladší žáci

mladší žačky mladší žactvo

muži starší dorostenci

starší dorostenky starší žáci

starší žačky

Vršovice Handball Cup výbor

ženy ženy B

Děkujeme všem, co nás podporují

Napište nám!

https://www.hazenasokolvrsovice.eu/
https://www.facebook.com/SokolVrsovice/
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/pronajem-haly
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/dorostenci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/krou%C5%BEky
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/min%C3%ADci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mlad%C5%A1%C3%AD-dorostenci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mlad%C5%A1%C3%AD-dorostenky
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mlad%C5%A1%C3%AD-%C5%BE%C3%A1ci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mlad%C5%A1%C3%AD-%C5%BEa%C4%8Dky
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mlad%C5%A1%C3%AD-%C5%BEactvo
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/mu%C5%BEi
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/star%C5%A1%C3%AD-dorostenci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/star%C5%A1%C3%AD-dorostenky
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/star%C5%A1%C3%AD-%C5%BE%C3%A1ci
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/star%C5%A1%C3%AD-%C5%BEa%C4%8Dky
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/vr%C5%A1ovice-handball-cup
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/v%C3%BDbor
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/%C5%BEeny
https://www.hazenasokolvrsovice.eu/novinky/tags/%C5%BEeny-b
https://www.handballeshop.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/index.html
http://www.praha10.cz/
http://www.sokolprahavrsovice.cz/index.php?ac=1&t=n&p=1
http://prazsky.denik.cz/
http://vextadomy.cz/
http://www.emas.cz/
https://www.fotolab.cz/
http://www.habartline.cz/
http://chf.cz/

